

**Lucrări de instalare a indicatoarelor
Rutiere de informare G80/5.30.2 (Vinieta)
și G81/5.30.3 (Control vinieta) la punctele
de trecere a frontierei de stat.**

**DEVIZ LOCAL DE RESURSE № 14-24/LN
Instalarea indicatoarelor**

Valoarea de deviz: 260 495,64 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate a conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariul	Total incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confecționați industrial (CKM 3.40)	buc	60,00	571,70 109,00	34 301,55 6 540,00
2	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confecționați industrial (CKM 2.35)	buc	30,00	519,07 109,00	15 572,10 3 270,00
3	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din oțel sau aluminiu pe 2 stîlpi gata plantați - indicatoare 1500x1200 Panou 5.30.2	buc	30,00	2 587,33 66,00	77 619,90 1 980,00
4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din oțel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat - Indicatoare 500x650 indicator 5.30.3	buc	30,00	558,22 44,00	16 746,60 1 320,00

	Total	Lei	144 240,15
	Contribuții asigurări sociale	24 %	34 617,64
	Total		178 857,79
	Cheltuieli de regie	14,5 %	25 934,38
	Total		204 792,17
	Beneficiu	6 %	12 287,53
	Total		217 079,70
	TVA	20 %	43 415,94
	Total deviz: Inclusiv salariu		260 495,64 13 110,00

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de instalare a indicatoarelor
Rutiere de informare G80/5.30.2 (Vinieta)
și G81/5.30.3 (Control vinieta) la punctele
de trecere a frontierei de stat.**

**DEVIZ LOCAL DE RESURSE № 14-24/LN
Instalarea indicatoarelor**

Valoarea de deviz: 260 495,64 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 12-24/LN:				

Manopera:

1.	712301001 0200	Betonist	h-om	19,80	100,00	1 980,00
2.	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	45,60	100,00	4 560,00
3.	712401001 0700	Dulgher	h-om	33,00	100,00	3 300,00
		Total manopera				9 840,00

Material:

1.	266310210 0000	Beton C12/15	m3	10,11	1 065,00	10 767,15
2	281110630 1794.3.40	Stâlp metalic confecționat industrial CKM 3.40	buc	60,00	350,00	21 000,00
3	281110630 1794.2.35	Stâlp metalic confecționat industrial CKM 2.35	buc	30,00	350,00	10 500,00
4	261510732 6105.1500 x1200	Indicator de circulație din tablă de oțel sau aluminiu, produs industrial – 1500x1200mm Panou 5.30.2	buc	30,00	2 500,00	75 000,00
5	261510732 6105.650x 500	Indicator de circulație din tablă de oțel sau aluminiu, produs industrial – 650x500mm Panou 5.30.3	buc	30,00	500,00	15 000,00
6	287411581 9963	Șuruburi cu cap hexagonal 6x25 mm	buc	600,00	0,90	540,00
7	287411580 4668	Șuruburi cu cap hexagonal semiprecis M8x30 gr.5,8	buc	300,00	2,32	696,00
8	287413584 0405	Piulițe uzuale hexagonale M6	buc	600,00	0,28	168,00

9	287411584 2685	Piuliță hexag M8	buc	300,00	0,43	129,00
10	287412588 1230	Șaibă plată M8	kg	3,00	60,00	180,00
11	287411588 3030	Șaibă prec. plată pt. met M6	kg	6,00	70,00	420,00
		Total materiale de construcții				134 400,15
		Total	Lei			144 240,15
		Contribuții asigurări sociale	24 %			34 617,64
		Total				178 857,79
		Cheltuieli de regie	14,5 %			25 934,38
		Total				204 792,17
		Beneficiu	6 %			12 287,53
		Total				217 079,70
		TVA	20 %			43 415,94

Total deviz:

260 495,64

Întocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de instalare a indicatoarelor
Rutiere de informare G80/5.30.2 (Vinieta)
și G81/5.30.3 (Control vinieta) la punctele
de trecere a frontierei de stat.**

Catalog de prețuri unitare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitatea de măsură	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confecționați industrial (CKM 3.40)	buc			571,70
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	100,00	33,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	100,00	76,00
	2663102100000	Beton C12/15	m3	0,0564	1 065,00	60,07
	2811106301794.3.40	Stîlp metalic confecționat industrial CKM 3.40	buc	1,0000	350,00	350,00
2	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confecționați industrial (CKM 2.35)	buc			518,53
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	100,00	33,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	100,00	76,00
	2663102100000	Beton C12/15	m3	0,0559	1 065,00	59,53
	2811106301794.2.35	Stîlp metalic confecționat industrial CKM 2.35	buc	1,0000	350,00	350,00
3	DF19B	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din oțel sau aluminiu pe 2 stîlpi gata plantați - indicatoare 1500x1200 Panou 5.30.2	buc			2 587,33
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3300	100,00	33,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3300	100,00	33,00
	2615107326105.1500x1200	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminiu, produs industrial - 1500x1200 mm Panou 5.30.2	buc	1,0000	2500,00	2500,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,90	5,40
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	3,0000	2,32	6,96
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,28	1,68
5	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	3,0000	0,43	1,29
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0300	60,00	1,80
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0600	70,00	4,20
	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din oțel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat - Indicatoare 500x650 indicator 5.30.3	buc			558,22
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	100,00	22,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	100,00	22,00
7	2615107326105.650x500	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminiu, produs industrial - 650x500 mm indicator 5.30.3	buc	1,0000	500,00	500,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,90	3,60

8	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	2,32	4,64
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,28	1,12
9	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,43	0,86
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	60,00	1,20
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	70,00	2,80

Ofertant
SRL Pro Traffic

Administrator: Liubov BATÎR

Semnătura _____